
SACRE COEUR | ISACRE COEUR | I
HOLEČKOVA 31/103, PRAHA 5

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

343 Kč/m343 Kč/m22  
14 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

125 Kč/m125 Kč/m22  
5.10 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

1500 Kč/místo 1500 Kč/místo 
61.25 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

KAJETÁN ČÁSENSKÝKAJETÁN ČÁSENSKÝ

TELEFON:

+420 732 591 974

EMAIL:

kajetan.casensky@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu v objektu Sacre Coeur, který se rozkládá v poetické kopcovité zahradě s krásnými vyhlídkami na Smíchov a Nové Město hned
naproti Petřínskému parku u paty parku Mrázovka. Kancelářské prostory nabízejí reprezentativní místnosti s vysokými stropy, které mohou být uzpůsobeny podle
potřeb nájemců. Zajištěny jsou recepční služba, 24 hodinová ostraha, pojišťovna a v bývalém klášterním reflektáři se nachází veřejná jídelna. Klášterní zahrada
poskytuje možnost relaxace pod staletými rozložitými stromy. Areál byl vystavěn v novogotickém a klasicistním stylu v 19.století a původně sloužil jako klášter.
Prostory se vyznačují ojedinělou atmosférou a poskytují reprezentativní prostředí. Na dopravní okruh je odtud velmi dobré spojení autem. Před objektem se
nachází zastávka autobusu. Náměstí Kinských je v docházkové vzdálenosti 5-ti minut a taktéž metro Anděl linky B a četné tramvaje jsou dostupné v čase 5-ti až 10-
ti minut. Parkovací místa se nalézají v bývalé klášterní zahradě. K dispozici jsou parkovací místa také pro návštěvníky a to zdarma. Výhodná poloha v blízkosti
obchodního a nákupního centra Anděl, unikátní historický komplex s moderním využitím, četné služby v rámci areálu, blízko historického centra města.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Ostraha Otevíratelná okna Recepce

Výtahy Kantýna


	SACRE COEUR | I
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


